PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

EXTRATO DO 1° termo aditivo ao

CONTRATO Nº 044/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 84/2024

DISPENSA N° 013/2024

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  DE PALMEIRANTE-  TO,  pessoa jurídica de direito  público
interno, inscrita no CNPJ 12.292.443/0001-82, com sede na Avenida goiás s/n centro palmeirante - TO, CEP
777.98,000 fone (63)3493-1276, neste ato representado pelo gestor (a) Matheus martins luz  , brasileiro, maior,
capaz, casado, portador do RG nº *17686-SSP/TO, inscrito no CPF nº ***.548.***-02, no uso de suas atribuições
legais, e, em sequência, designado simplesmente CONTRATANTE

CONTRATADA: CT LIBERTAR LTDA - CNPJ: 52.730.394/0001-37 RUA INGA No 48, QUADRA-07 LOTE-01, BAIRRO:
RECREIO CARAIBAS – CIDADE: GOIÂNIA-GO

doravante denominado CONTRATADO

VIGÊNCIA: 29/07/2024 a 30/12/2024

OBJETO DO CONTRATO: Termo Aditivo de prazo contratual referente Contratação de empresa para internação
involuntária  e  compulsiva  para  tratamento  especializado  em  saúde  mental  para  paciente  conforme
determinação judicial nº 0000720-87.2022.8.2022.8.27.2743.

Palmeirante 29 de julho de 2024.

_______________________________________

MATHEUS MARTINS LUZ

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-221fc1-150820241619013162

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Publicado via Diário Oficial 1031/2024, em 15/08/2024 16:21

dispensa-n-013-2024-3162.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org